arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu ar šioje 

Sutartyje nustatytais atvejais, o finansinių įsipareigojimų atžvilgiu – iki visiško sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1.  Paslaugų įkainis vienam mėnesiui yra 181,50 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras 
35 ct) su PVM. Minimali bendra paslaugų sutarties kaina 12 mėn. yra 2178,00 Eur (du tūkstančiai vienas 

šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai) su PVM. Užsakomųjų paslaugų įkainis vienai valandai yra 60,50 Eur 

(šešiasdešimt eurų 50 ct) su PVM. Maksimali bendra paslaugų sutarties kaina 12 mėn., įskaitant 40 
užsakomųjų valandų, yra 6050,00 Eur su PVM (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų 00 ct). Užsakovas 

neįsipareigoja nupirkti visų užsakomųjų paslaugų. 

3.2. Į paslaugos kainą įeina visi mokesčiai ir visos Vykdytojo išlaidos, susijusios su paslaugų 

teikimu, ir privalomi mokėti mokesčiai. 
3.3. Pirkimo sutartyje nustatytas fiksuotas paslaugų įkainis.